РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУГЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2025                                       №  94                                                 с.Кугей

О внесении изменений в постановление № 46 от 21.02.2025
 «Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка,   находящегося в муниципальной собственности Кугейского сельского поселения, без проведения торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации
от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действии Земельного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2019 г. № 502-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», со статьей 10 Федерального закона от 26.12.2024  № 494-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территории», постановлением Правительства РФ от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022-2024 годах», Областным  законом от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Кугейского  сельское поселение», Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление № 46 от 21.02.2025 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Кугейского сельского поселения, без проведения торгов»  изменения согласно приложению.
2. Разместить указанный административный регламент на официальном сайте Администрации Кугейского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      Глава Администрации
Кугейского сельского поселения		                             Н.О. Шаповалова

Приложение
к постановлению
Администрации Кугейского
сельского поселения
№ 94  от 24.06.2025

Изменения,
 вносимые в постановление № 46 от 21.02.2025
« Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Кугейского сельского поселения, без проведения торгов»

1.  В части 2 пункт 2.5 признать утратившим силу.
	2. Часть 2 пункт 2.12. дополнить словами « в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий государственные услуги, орган, предоставляющий муниципальные услуги, или многофункциональный центр.»
	3. Часть 2 пункт 2.14 после слова «документов» дополнить словами «и(или) информации»
4. Части   4 и 5 признать утратившим силу.

         Глава Администрации
Кугейского сельского поселения                                               Н.О. Шаповалова